Muszaki adatlap
Kalapacsfeji csavar

Cikkszam: 1148064

Kalapacsfeji csavar CM3015, CM3518 és AM3518 profilsinben térténd
hasznalatra

Cikkszam 1148064

Tipus ACMHB M8x60 ZL

1. megnevezés kalapacsfeji csavar

2. megnevezés CM3015, CM3518 és AM3518 -hez

Gyartd OBO

Méret M8x60mm

Anyag acél

Fellilet cinklamellas bevonat

Fellileti szabvany

Legkisebb eladasi egység 25

mennyiségegység Darab

Suly 4,65 kg

suly-mértékegység kg/100 darab

EO-I?bnyom (GWP) bolcsé6tél a | 0,0057 kg COe / 1 Darab
apuig
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hossz
szélesség
Magassag
L méret

Geeignet fiir Montageschiene
Menet
Metrikus menet

33,5 mm
16 mm
5mm
60 mm

igen
M 8 x 60mm
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